Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

PORTARIA Nº 200/2022

“Torna Sem Efeito a Nomeação

de Servidores”

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Hulha Negra, Estado do

Rio Grande do Sul, Sr. CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO o ato de nomeação, constante no Edital de

Nomeação nº 001/2022, publicado em 05 de maio de 2022, dos candidatos abaixo

relacionados, aprovados no Concurso Público nº 01/2020, em virtude de solicitação

expressa de reclassificação para o final da fila.

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

SAMARA VAZ TERRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2º LUGAR

SOLISMAR CUNHA DOS SANTOS SERVENTE 2º LUGAR

FRANCIELE GARCIA FERREIRA SERVENTE 3º LUGAR

DAIANE MONTES DO PINHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2º LUGAR

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO, em 27 de junho de 2022.

	PORTARIA Nº 200/2022
	“Torna Sem Efeito a Nomeação de Servidores”